Godziny
Poniedziatek
9.00 - 10.30
10.45-12.15
12.30 - 14.00

15.00 - 16.30
Wtorek
9.00 - 10.30

10.45-12.15
12.30 - 14.00
Sroda

9.00 - 10.30
10.45-12.15
12.30 - 14.00

15.00 - 16.30
Czwartek

9.00 - 10.30

12.30 - 14.00
15.00 - 16.30
16.45 - 18.15
Piatek
9.00 - 10.30
10.45 - 12.15
12.30 - 14.00

Nazwa kursu

Historia psychologii

Metodologia badan psychologicznych
Metodologia badan psychologicznych
Statystyka w psychologii
Metodologia badan psychologicznych

Logika

Statystyka w psychologii
Emocje i motywacja
Filozofia kultury
Emocje i motywacja
Filozofia kultury

Wprowadzenie do psychofizjologii
Statystyka w psychologii
Statystyka w psychologii
Statystyka w psychologii

Historia filozofii

Psychologia poznawcza 1: percepcja i
uwaga

Psychologia poznawcza 2: pamigé
Logika

Logika

Logika

Statystyka w psychologii
Statystyka w psychologii
Emocje i motywacja

Prowadzacy

dr hab. M. Trojan, prof. UMK
prof. dr hab. T. Sosnowski

dr T. Jarmakowski-Kostrzanowski
dr L. Jarmakowska-Kostrzanowska
dr T. Jarmakowski-Kostrzanowski

dr hab. M. Nasieniewski, prof.. UMK
dr J. Gulatowska

dr E. Ratajczak

prof. dr hab. A. Szahaj

dr E. Ratajczak

prof. dr hab. A. Szahaj

dr hab. R. Milner, prof.. UMK, prof.
dr hab. T. Sosnowski, dr B. Bataj

dr L. Jarmakowska-Kostrzanowska
dr J. Gulatowska

dr L. Jarmakowska-Kostrzanowska
prof. dr hab. A. Szahaj

dr M. Gut

dr J. Ulatowska

dr hab. M. Nasieniewski, prof.. UMK
dr hab. M. Nasieniewski, prof.. UMK
dr hab. M. Nasieniewski, prof.. UMK

dr J. Gulatowska
dr L. Jarmakowska-Kostrzanowska
dr T. Jarmakowski-Kostrzanowski

Rodzaj kursu

obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny

obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny

obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny

obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny

obligatoryjny
obligatoryjny
obligatoryjny

Forma

wyktad
wyktad
¢wiczenia gr 112
laboratorium gr 6
¢wiczenia gr 3 14

konwersatorium gr 1
laboratorium gr 5
¢wiczenia gr 214

konwersatorium gr 113

¢wiczenia gr 113

konwersatorium gr 2 i 4

wyktad
laboratorium gr 1
laboratorium gr 2
laboratorium gr 3
wyktad

wyktad I pot semestru
wyktad IT pot semestru

konwersatorium gr 2
konwersatorium gr 3
konwersatorium gr 4

laboratorium gr 4
wyktad
wyktad

Liczba godzin ECTS

30
30
15
30
15

30
30
15
15
15
15

30
30
30
30
30

15
15
30
30
30

30
30
30

Sala

3 A. 101
3 A. 101
2 A. 105
2 PK 016
25.120

3s.120
2 PK 016
2 A. 105
2s.121
2 A. 105
2s.121

3 A. 101
2 PK 016
2 PK 015
2 PK 016
3 A. 101

2 A. 101
2 A. 101
3s.121
3s.120
3s.120

2 PK 016
3 A. 101
3 A. 101



